+7 495 104-29-88

Homep: 12.20.04

2 KOMHATHOA 60.1 M2

O pyo6.

[penyncToBas oTaenka

Kopnyc

Cekups

accenty.ru

OTckaHunpyte QR-kog n
CMOTPUTE Ha calTe

accenty.ru
2,8
1,0 .
8,4
13,4
Ha ynuuy MacTep-cnasnbHs
12 kopnyc STax 20
1 Cnoava 4 kB.2027

07.11.2025 07:23 (Mck)

He sBnseTca ny6nnyHom opepTon, LeHa MOXKeT 6blTb
ckoppekTupoBaHa. MiHdopMaLums B3siTa ¢ calTa «accenty.ru»
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+7 495 104-29-88 accenty.ru

Ha aTaxe 20 2 KOMHaTHas 60.1 M2
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He sBnseTca ny6nnyHom opepTon, LeHa MOXKeT 6blTb
ckoppekTupoBaHa. MiHdopMaLums B3siTa ¢ calTa «accenty.ru»
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+7 495 104-29-88 accenty.ru

Ha reHnnaHe 12 2 KOMHaTHas 60.1 M2
KOprnyc

07.11.2025 07:23 (Mck)

He sBnseTca ny6nnyHom opepTon, LeHa MOXKeT 6blTb
ckoppekTupoBaHa. MiHdopMaLums B3siTa ¢ calTa «accenty.ru»
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